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1. Esipuhe 
 
 
 
Judoliiton 50-vuotisjuhlavuosi tuo mukanaan mittavan määrän uudistuksia, joiden tarkoitus on 
tukea liiton jäsenseurojen toimintaa ja judokoiden harrastusaktiivisuutta. Uudistuksista merkittävin 
on kilpailulisenssin lakkauttaminen. 
 
Uudistuksilla lujitetaan seuran ja judoharrastajan välistä jäsensuhdetta sekä tuodaan seurojen 
käyttöön jäsentiedon hallintaa helpottava Sporttirekisteri. Samalla judon harrastajakunnan 
vakuutusasiat hoidetaan kattavasti kuntoon. 
 
Ippon –lehti uudistetaan numerosta 4/2007 lähtien Judolehti Ipponiksi, joka on A4-kokoinen 
judotoiminnan taustoihin paneutuva aikakausilehti. 
 
Pekingin olympialaiset ja paralympialaiset käydään syksyllä. Suomi on toimintasuunnitelmaa 
kirjoitettaessa jo varmistanut yhden urheilijan osallistumisen Pekingin olympialaisiin ja kahden 
urheilijan osallistumisen paralympialaisiin. Olympiakarsinnassa muutamalla suomalaisella on hyvät 
ja realistiset mahdollisuudet saavuttaa lisäpaikkoja. 
 
Vuonna 2007 alkaneiden kahden uuden judoammattilaisen toimet pyritään vakiinnuttamaan etelä- 
ja pohjois-itä-Suomen alueilla. Molemmat toimet on sisällytetty vuoden 2008 
toimintasuunnitelmaan ja budjettiin. 
 
Judoliiton 50-vuotisjuhla järjestetään marraskuun lopussa Helsingissä. 
 
 
 
Suomen Judoliiton hallitus
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2. Hallinto  
 
Liittokokous 
Seurat valitsevat edustajansa kahdesti vuodessa pidettäviin liittokokouksiin, jotka valitsevat 
hallituksen jäsenet sekä hyväksyvät hallituksen liittokokoukselle esittämät asiat.  
 
Hallitus 
Hallituksen tehtäviin kuuluvat mm. seuraavat asiat: 
Laatia liiton budjetti ja toimintasuunnitelma. 
Laatia toimintakertomus ja tilinpäätös. 
Valvoa liiton toimintaa. 
Perustaa projekteja. 
Hallitus valitsee valiokunnat. 

 
Hallituksen alustava kokoussuunnitelma vuonna 2008 on seuraava: 

 
Järjestäytymiskokous tammikuussa. 
Tilinpäätöskokous helmi-maaliskuussa. 
Seurantakokous kesäkuussa. 
Suunnittelukokous elokuussa. 
Budjetti- ja toimintasuunnitelmakokous lokakuussa. 
Työkokous joulukuussa. 
Tarpeen vaatiessa hallitus kokoontuu useammin. 
Hallituksen puheenjohtajistosta koostuva työvaliokunta valmistelee tulevan hallituksen kokouksen 
asioita. Työvaliokunta voi myös päättää kokouksessaan asioista, jotka myöhemmin hyväksytetään 
hallituksen kokouksessa. 

 
Toimisto 
Suomen Judoliitto ry:n toimisto on SLU:n talossa osoitteessa: 
Radiokatu 20, 00093 SLU 
Postiosoite:  
Suomen Judoliitto 
00093 SLU 
Puhelin: 09-3481 2416, faksi: 09-1481 654, e-mail: toimisto@judoliitto.fi 
Internet-osoite: www.judoliitto.fi 
 
Judoliitolla on sivutoimipiste Tampereella Varalan Urheiluopistolla osoitteessa Varalankatu 36. 
Päävalmentajan työhuone on Tampereen sivutoimipisteessä. 

 
Judoliiton palkattuun henkilökuntaan kuuluvat: 
Toimiston esimies, toiminnanjohtaja Pekka Lehdes. 
Toimistosihteeri Henna Tulkki. 
Koulutus- ja nuorisopäällikkö Marita Kokkonen. 
Päävalmentaja Jukka-Pekka Metsola, määräaikainen. 
Valmennuspäällikkö Reino Fagerlund, osa-aikainen, määräaikainen. 
Olympiavalmentaja Mika Mukkula, osa-aikainen, määräaikainen. 
Olympiavalmentaja Seppo Aaltonen, osa-aikainen, määräaikainen. 
Nuorten valmentaja Markus Pekkola, määräaikainen. 
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3. Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 
 
Vuonna 2008 Suomen Judoliiton aikuisten valmennus pyrkii saavuttamaan MM-kisoissa 
saavutetun yhden kiintiöpaikan lisäksi 1 – 2 olympiapaikkaa tiivistämällä valmennustukea 
karsinnoissa parhaiten menestyneille urheilijoille siten, että he voivat asua ja harjoitella leirin 
kaltaisissa olosuhteissa koko loppu karsintojen ajan. MM-kilpailuissa ja karsinnoissa paikan 
Pekingin olympialaisiin lunastaneille laaditaan yksilöllinen valmistautumisohjelma psyykkisine 
tukiohjelmineen.  
 
Samanaikaisesti muodostetaan seuraaviin eli Lontoon 2012 olympialaisiin valmentautuva ryhmä, 
jonka nuorempia jäseniä lähetetään hankkimaan pisteitä lähellä järjestettävistä World Cup –
kisoista ja alle 23-vuotiaitten EM-kilpailuista sekä pitkistä ulkomaisista 
valmennuskeskusvierailuista. Ryhmän kokeneempia jäseniä kannustetaan ja avustetaan 
muuttamaan asumaan, opiskelemaan ja harjoittelemaan vastaaviin valmennuskeskuksiin. 
Kotimaisena judon päävalmennuskeskuksena toimii edelleen Varalan Urheiluopisto, jossa pidetään 
kaikkien ikäryhmien maajoukkueleirit ja joka toimii asuntolana paikkakunnan urheiluoppilaitoksissa 
opiskeleville. Päävalmentajana toimii Jukka-Pekka Metsola ja naisten valmentajina toimivat Mika 
Mukkula ja Seppo Aaltonen. Valmennuspäällikkönä jatkaa Reino Fagerlund ja valmennuksen 
johtoryhmän puheenjohtajana Jukka Parvinen sekä psykologian asiantuntijana Rauno Pietiläinen. 
 
Suomen Olympiakomitea, Suomen Judoliitto ja sen Etelä-Suomen alue palkkasivat vuonna 2007 
Markus Pekkolan nuorten olympiatoivojen valmentajaksi Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian 
judoryhmälle. Vuonna 2008 tavoitteena on vakiinnuttaa ympäri vuoden säännöllisesti ohjatut 
aamu- ja iltaharjoitukset myös muissa judon valmennus- ja harjoittelukeskuksissa eli Janne 
Romppasen johdolla Joensuun, Seppo Aaltosen, Mika Mukkulan ja Manne Isorannan johdolla 
Päijät-Hämeen ja Petteri Pohjan johdolla Lapin urheiluakatemioiden judoryhmissä. 
 
Vuoden 2008 valmennuksen tapahtumakalenteri antaa A-nuorille mahdollisuuden nopeuttaa 
kehittymistään kansainvälisille tatameille edullisesti haastamalla aikuisia kotimaisissa kilpailuissa. 
A-poikien ja miesten maajoukkuevalmennuksen yhdistäminen A-tyttöjen ja naisten tavoin 
onnistunee vasta vuonna 2009. Sitä ennen on perustettava alueelliset valmennusryhmät. Pitkä 
kansainvälinen valmennuskeskusvierailu otetaan ohjelmaan jälleen vuonna 2008. A-poikien 
valmentajana toimii Markus Pekkola, apuvalmentajana Timo Myöhänen ja A-tyttöjen 
yhteyshenkilönä Laura Mikkonen. Puolustusvoimien urheilukoulun judovalmentajana toimii Manne 
Isoranta. 
 
B-nuorten liittovalmennus lähettää vuonna 2008 suuret joukkueet naapurimaissa järjestettäviin 
kansainvälisiin tapahtumiin tavoitteenaan rakentaa iskukykyinen joukkue Tampereella vuonna 
2009 järjestettävään Euroopan nuorten olympiafestivaaliin. Viimeisiä vuosiaan B-nuorissa ottelevat 
karsivat ja valmistautuvat EM-kilpailuihin perinteisissä kansainvälisissä kilpailuissa. Nuoria 
kannustetaan hakeutumaan urheiluoppilaitoksiin. 
 
B-poikien valmentajina toimivat Janne Romppanen ja Ilkka Porna sekä B-tyttöjen Marita Kokkonen. 
Sammon urheilulukion judovalmentajana toimii Rami Myllymäki. 
 
Kansallisen ja pohjoismaisen tason aikuisten urheilijoiden päätavoitteina ovat vuonna 2008 
keväällä SM- ja PM-kilpailut sekä syksyllä Ruotsin ja Suomen avoimet mestaruuskilpailut. Suomen 
tavoitteena on olla paras joukkue ko. kilpailuissa. Hyviä valmennustapahtumia lisää kalenteriin 
saadaan kannustamalla kansallisia kilpailuja järjestäviä seuroja järjestämään kilpailujen yhteyteen 
avoimia alueellisia valmistautumis-harjoituksia, kilpailun analysointiharjoituksia ja leiripäiviä, joihin 
osanottajia kannustetaan osallistumaan. Myös veteraanien EM-kilpailuihin lähtee Suomesta 
joukkue. 
 
Valmennustoiminnasta on laadittu tarkempi työsuunnitelma vuodelle 2008. 
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4. Harrastejudovaliokunnan alainen toiminta  
 
Harrastejudosta vastaa yksi liiton varapuheenjohtajista yhteistyössä koulutus- ja nuorisopäällikön 
sekä harrastejudovaliokunnan alaisten työryhmien puheenjohtajien kanssa. Vuonna 2008 
harrastejudon valiokunnan puheenjohtajana toimii Henry Lipponen. Harrastejudovaliokunnan 
alaiset työryhmät ovat aluetoiminta, koulutustyöryhmä, lasten ja nuorten judo, sovellettu judo, 
kuntojudo, Dan-kollegion yhteistyö sekä Sali- ja seuraprojektit. 
 
Harrastejudon tavoitteena on tarjota Judoliiton jäsenille palveluja, joilla seurojen toiminnan laatu 
paranee mahdollistaen harrastajapohjan laajentamisen ja auttaen monipuolistamaan seuran 
toimintaa. Vuonna 2008 harrastejudolla on käytettävissä vakinaisen ja päätoimisen koulutus- ja 
nuorisopäällikkö Marita Kokkosen ammattitaito. 
 
Suomen Judoliitto pyrkii yhteistyössä Dan-kollegion kanssa huolehtimaan siitä, että vyökoe- ja 
koulutusjärjestelmät luovat monipuolisia tavoitteita judokoille. Judo-ohjaajien tekninen kehittyminen 
ja taidon osoittamien vyöarvolla toimii kannustimena judokalle sekä on osoitus myös ulospäin 
osaavasta ohjaajasta. Omalta osaltaan Judoliitto pyrkii luomaan hyvät olosuhteet, joissa osaavat 
ohjaajat ja valmentajat työskentelevät tarjoten laadukasta judotoimintaa.  
 
Aluetoiminta 
Judoliiton aluetoiminta on organisaatio, joka valvoo seurojen ja harrastajien etuja. Aluetoiminnan 
tavoitteena on mahdollistaa judon harrastaminen kaikkialla Suomessa. Aluetoiminnan 
päätehtävänä on tuottaa palveluja lähellä toisiaan oleville seuroille ja niiden harrastajille. Näin 
aktiivisesti toimivien seurojen ja harrastajien määrä lisääntyy. Alueet koordinoivat toiminnan 
yhteistyössä seurojen kanssa, jolloin vältytään päällekkäisyyksiltä alueellisissa ja valtakunnallisissa 
tapahtumissa. Aluetyöryhmään kuuluu alueiden aluepäälliköt ja aluetyöryhmän puheenjohtaja. 
Aluetyöryhmä pitää kokouksia pääsääntöisesti sähköpostitse.  
 
Alueiden perustoimintoihin kuuluvat alueleirit, aluegraduoinnit ja pääosin 1. tason 
ohjaajakoulutukset, D-, C- ja B-juniorien alueryhmä sekä aloittelijoiden kilpailut (junnucup, 
pultticup). Kaksi tai useampi alue voi järjestää tapahtumia tai valmennusryhmiä yhteisesti. 
Aluetoiminta rahoittaa toimintansa pääosin palvelumaksuilla, jotka koostuvat em. tapahtumien 
järjestämisestä.  
 
Judoliitto järjestää aluekouluttajille ja alueen toimihenkilöille kouluttajakoulutuksen ja tapaamisen 
syksyllä 2008 Varalan Urheiluopistolla. Judoliitto kannustaa jäsenseurojensa ohjaajia ja 
valmentajia osallistumaan SLU - alueiden ja urheiluopistojen yleisiin ohjaaja- ja 
valmentajakoulutuksiin sekä seuratoimihenkilöiden koulutuksiin tiedottamalla koulutuksista omissa 
tiedotuskanavissaan. 
 
Aluetyöryhmä kartoittaa mahdollisuuksia Koululiikuntaliiton kanssa judon keittämisestä yhtenä 
koululiikunnan alueena yhteistyössä koulutus- ja nuorisopäällikön kanssa.  
 
Aluetoiminnan kehittäminen 
Judoliitto jatkaa kuudella alueella, joiden yhteistoimintaa kehitetään edelleen. Jokaisen alueen 
tulee tehdä toimintavuonna aluekohtainen strategia, joka on linjassa Judoliiton vuosille 2004 – 
2012 tehdyn strategian kanssa. Tarvittaessa liitto auttaa alueen strategiapäivien organisoinnissa 
sekä päivien vetäjän rekrytoinnissa. Aluetoiminnan painopisteet ovat 1. tason koulutustoiminnan 
vakiinnuttaminen kaikilla alueilla, juniorien alueryhmien perustaminen, alueelliset aloittelijoiden 
juniorikilpailut, eri ryhmien tasapuolinen huomioiminen ja lajin perusarvojen säilyttäminen 
aluetoiminnan kautta. Alueen tapahtumien järjestämisestä päättää kunkin alueen johtoryhmä. 
Aluetoiminnassa pyritään kannustamaan yhteistyöhön Itämeren maiden ja muiden 
lähinaapurimaiden kanssa.  
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Vuoden 2008 aikana aluetyön tavoitteena on, että jokaisella alueella on useita Sinettiseuroja. 
Judoliiton koulutus- ja nuorisopäällikkö järjestää alueella tai seuroissa tarvittaessa infotilaisuuksia 
tai koulutuksia Sinettiseuratoiminnasta.  
 
Alueita rohkaistaan ratkaisuun, jolla ne palkkaisivat osa- ja/tai päätoimisia henkilöitä. 
 
Koulutustoiminta 
Pitkän aikavälin tavoitteena on, että Judoliitolla on tehokas ja kattava koulutus- ja 
kannustejärjestelmä, joka tuottaa ammattitaitoisia ohjaajia, valmentajia, kouluttajia, tuomareita ja 
seuratoimijoita. 
  
Suomen valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämisryhmässä (VOK- työryhmä) Judoliiton 
nykyinen koulutusjärjestelmä on noteerattu korkealle. Koulutusjärjestelmää tullaan terävöittämään 
edelleen. Jokaisessa koulutuksessa on valmiina kattavat koulutuspaketit. Koulutussisältöjä sekä -
materiaaleja päivitetään uusien liikunta – ja urheilututkimusten sekä kentältä tulleen palautteen 
mukaan. Suomen Judoliiton koulutukset ovat kansainvälisestikin korkeatasoisia sekä määrällisesti 
että laadullisesti.   
 

·  1. tason koulutuksia  on tavoitteena järjestää jokaisella alueella koulutetun aluekouluttajan 
tuella kysynnän mukaan. 

·  2. tason koulutuksien valmiita materiaaleja päivitetään sekä osin uudistetaan edelleen 
koulutus- nuorisopäällikön toimesta. Vuoden 2008 aikana kartoitetaan yhteistyön 
mahdollisuuksia 2. tason valmentajien koulutuksille muiden kamppailulajien kanssa.  

·  3. tason  koulutuksia järjestävät urheiluopistot. Judoliitto tiedottaa koulutuksista sekä 
kannustaa judokoita osallistumaan Liikunnan ammattitutkinnon suorittamiseen joko 
seuratyön tai lasten ja nuorten liikunnan alueilla. 3. tason liittotasoista koulutusta työstetään 
edelleen vastaamaan uuttaa valtakunnallista valmentaja – ja ohjaajakoulutusta.   

·  4. tasolla  valmentamisesta kiinnostuneet henkilöt voivat hakea urheiluopistoihin 
suorittamaan Valmentajan Ammattitutkintoa (VAT) tai Valmentajan erikoisammattitutkintoa 
(VEAT).  VAT – tutkinto on suunnattu kansallisen tason kilpa- ja huippu-urheilun parissa 
työskenteleville valmentajille ja VEAT vastaaville kansainvälisen tason valmentajille. 

Koulutus- ja nuorisopäällikkö arvioi ja kirjoittaa valmentajien tasotodistuksia niitä pyydettäessä. 
 
Varsinaisten koulutuspakettien ohella Judoliitto järjestää erilaisten kohderyhmien tavoitteiden ja 
toiveiden mukaisia täydennyskoulutuksia . 
 
Henkilökohtaisille valmentajille järjestetään kaksi koulutusta vuoden aikana. Suunnitteilla on 
”Kamppailulajien valmentajaseminaari” tammikuussa 2008 Pajulahdessa yhdessä muiden 
kamppailulajien kanssa. Lisäksi Varalassa on joululeirin yhteydessä, perinteinen Judoliiton 
valmennuksen ajankohtaisten asioiden foorumi.  Valmennuksen koulutuspäivien suunnittelusta 
vastaavat valmennuspäällikkö, päävalmentaja ja koulutus- ja nuorisopäällikkö. 
 
Lasten ja nuorten liikunnan seminaarin on syksyllä Varalan Urheiluopistolla sekä Ideapäivät 
Kuntojudossa. Muita mahdollisia täydennys- tai koulutuksia suunnitellaan alueilta tai seuroilta 
tulleiden toiveiden mukaan.   
 
Judoliitto järjestää yhden yhteisen kouluttajakoulutuksen  kaikille kouluttajille sekä 
aluepäälliköille. Kouluttajakoulutuksessa päivitetään seuraavan vuoden koulutuslinjaus sekä 
tiedotetaan valtakunnalliset valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen uusimmat asiat. Kouluttajien 
osaamista lisätään vuoden 2007 syksyllä tehdyn kyselyn perusteella. Liiton ja alueiden oto- 
kouluttajille tehdään kouluttajasopimukset sekä selkeä henkilökohtainen urasuunnitelma. Uusia 
kouluttajia rekrytoidaan alueilla toimivien kouluttajien, aluepäälliköiden sekä seurojen aktiivisien 
toimihenkilöiden avulla.  
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Toimintavuoden aikana Judoliitossa luodaan käytäntö kansainvälisen koulutus- ja ohjaustoiminnan 
tietotaidon vaihdolle. Suomeen kutsutaan ulkomaisia asiantuntijoita kertomaan toimintamalleistaan. 
Liiton edustajia lähetetään eri maiden kouluttaja- ja ohjaajakoulutuksiin sekä tutustumaan 
ulkomaisten seurojen koulutus- ja ohjaajatoimintaan. Koulutus- ja nuorisopäällikkö osallistuu EJU:n 
järjestämiin seminaareihin yhdessä työryhmän jäsenten kanssa, mikäli seminaari liittyy 
harrastejudon alueeseen. Ulkomaille suuntautuvista opintomatkoista Judoliiton valitsemat 
osallistujat tekevät raportin ja valmistautuvat esittelemään oppimaansa kouluttajakoulutuksissa 
muille liiton kouluttajille.  
 
Vuonna 2008 liiton kouluttajina toimivat :  
 
Etelä-Suomen alue : Frans Tuominen, Jukka Laalo, Marjaana Koivula, Mervi Lahtinen, Timo 
Lehtonen, Jan Eklund, Erkki Jokikokko. 
Lounais-Suomen alue : Mikko Välimäki, Hannu Hakamäki, Vesa Niemenmaa, Tiina Lammasniemi 
ja Rami Myllymäki. 
Kaakkois-Suomen alue : Samu Laitinen, Juho Pakkanen ja Jukka Lempiäinen. 
Länsi-Suomen alue : Harri Viemerö, Ilari Ikonen ja Harri Niemenmaa. 
Itä-Suomen alue : Jarmo Renvall, Ari Kyllönen, Jarmo Kinnunen ja Harri Tiitinen. 
Pohjois-Suomen alue : Petri Heiskanen, Jani Suokanerva, Annika Suokanerva, Sami Pirinen, 
Katri Suomala, Jari Metso ja Petteri Pohja. 
 
2. tason koulutuksissa : Marita Kokkonen, Henry Lipponen, Tita Töyrylä, Tiina Kaistila, Niina 
Nikulainen, Tanja Piironen, Mari Palokangas, Raimo Reinikainen, Jukka-Pekka Metsola, Juha 
Salonen, Frans Tuominen, Rami Myllymäki, Pasi Lind, Jari Mäkelä. 
 
Koulutussuunnitelma vuodelle 2008 
 
Tilaisuus Järjestäjä Lkm Taso Arvioitu 

osallistujalkm 
Judon perusteet alueet 12 1.taso 260 
Oppimisen ja opettamisen 
perustaidot judossa 

alueet 12 1.taso 260 

Lasten ja nuorten – 
ohjaajakoulutus 

alueet 3 1.taso 45 

Peruskurssiohjaajakoulutus alueet 2 1.taso 30 
Muksujudo 1. ohjaajakoulutus Judoliitto 

Varalan urheiluopisto 
1 2.taso 25 

Muksujudo 2. ohjaajakoulutus Judoliitto 
Varalan urheiluopisto 

1 2.taso 25 

Seuratoimijakoulutus Judoliitto 
 

1 2.taso 20 

Kouluttajakoulutus Judoliitto 1 2.taso 20 
Sovelletun judon 
ohjaajakoulutus 

Judoliitto 
 

1 2.taso 15 

Katakoulutukset (nage-no 
kata, katame-no-kata) 

Dan-kollegio/alueet 6 1.taso 50 

”Taitoharjoittelu judossa” * Judoliitto 
Varalan urheiluopistolla 

1 2.taso 15 

”Testaus ja ohjelmointi”                    
* 

Judoliitto 
Varalan Urheiluopistolla 

1 2.taso 15 

”Harjoittelun tukitoimet” Judoliitto  
Varalan Urheiluopisto 

1 2. taso 15 

”Psyykkinen valmennus” Judoliitto  
Varalan Urheiluopisto 

 2. taso 15 



 

 9 

Henkilökohtaisten 
valmentajien koulutuspäivä 

Kamppailulajien liitot 1 lisäkoulutus 20 

Henkilökohtaisten 
valmentajien koulutuspäivä 

Judoliitto 1 lisäkoulutus 40 

Lasten ja nuorten liikunta 
/liikunnan ammattitutkinto 

Varalan Urheiluopisto 1 3.taso 2 

Seuratyö/ liikunnan 
ammattitutkinto  

Urheiluopistot 1 3. taso 2 

Tuomarikoulutukset Judoliitto 6  60 
Graduoitsijakoulutus Dan-kollegio 3  30 
* = yhteistyökoulutus, tarkka nimi on vielä avoin. 
 
Suomen Judoliiton koulutustoiminta 2. tasolla ja tilaus- ja lisäkoulutuksissa perustuu Varalan 
Urheiluopiston tarjoamiin harjoituskeskuksen puitteisiin ja yhteistyöhön. Vuoden 2008 aikana 
rakennetaan koulutusmallia siten, että osa 2. tason koulutuksista järjestetään alueella, jolloin 
alueiden palvelut tehostuvat.  
 
Judoliitto jatkaa edelleen ADT:n koulutusohjelmassa. ADT kouluttaa Judoliiton kouluttajia ja antaa 
materiaalia 1. – 4. tason koulutuksiin. ADT – koulutuksen painoalueina ovat Judoliiton kouluttajien 
sekä lasten ja nuorten ohjaajien/valmentajien koulutukset. 
 
Koulutustyöryhmän aloittaa tekniikkapakettien (3kpl) kokoamisen. Tekniikkapaketit on tarkoitettu 
tulevat seurojen käyttöön ja kouluttajille sekä valmentajille avuksi opetustilanteisiin. 
 
Lasten ja nuorten judo  
Judoliiton jäsenseurojen lasten ja nuorten judo on kaikille avointa, liikunnallisesti monipuolista, 
sosiaalisesti kehittävää ja eettisesti kestävää.  
 
Muksujudo I ja II - sekä Nuori Suomi – ohjaajakoulutuksista muodostuu selkeä lasten ja nuorten 
judon koulutuskokonaisuus. Judoliitto ohjaa lasten ja nuorten ohjaajia ja valmentajia osallistumaan 
3. tason Liikunnan ammattitutkintoon: Lasten ja nuorten liikunta- koulutukseen Varalan 
Urheiluopistoon. 
 
Nuorten harrastetoimintaa kehitetään Nuoren Suomen ”Mä oon täällä” (MOT) – koulutuksen sekä 
”Harrastemanageri” koulutuksen avulla, joita markkinoidaan tehokkaasti seuroille.  MOT on 
suunnattu nuorille toimijoille ja ”Harrastemanageri” nuorten tukena toimiville aikuisille. Koulutusten 
sisällöt on rakennettu nuorten aktivoimiseksi seuroihin järjestötoimintaan sekä ohjaajiksi.   
 
Judoliitto pyrkii saamaan nuoren judokan vaikuttajaksi valtakunnalliseen nuorten ryhmään - 
Liikunnan ja Urheilun Nuorisokomiteaan (LUNK). LUNK aloitti toimintansa vuoden 2006 alussa.  
�
Judo on ollut usein hyvänä esimerkkinä kaikille avoimesta toiminnasta, joka ei sulje pois erityistä 
tukea tarvitsevaa lasta. Vammaisurheilujärjestöjen (Suomen Invalidisen Urheiluliitto, Suomen 
Kehitysvammaisten Liikunta ja Urheilu ja Näkövammaisten Keskusliitto) yhteisessä Liikuntaa 
Kaikille Lapsille (LKL) – hanke päättyy vuoden 2008 aikana. Hankkeen aikana on luotu 
toiminnallisia tapoja lasten liikuntaan tasa-arvon, moniarvoisuuden, suvaitsevaisuuden ja laadun 
näkökulmasta. Kaikille avointa judoa – hyvistä käytännön toimintamalleista kerrotaan lasten ja 
nuorten ohjaajakoulutuksissa siirtäen niitä seurojen saleille judon ”Yhteisen hyvän” – periaatetta 
noudattaen.   
 
Lasten ja nuorten työryhmä suunnittelee ja toteuttaa lapsille ja harrastajille oman kesäleirin 
mahdollisesti yhteistyössä muiden budolajien kanssa.  
 
Lasten ja nuorten judotoiminnassa Judoliitto kannustaa jäsenseurojaan hyödyntämään Nuori 
Suomi ry:n laajaa ja kattavaa palvelutarjontaa.  
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Lasten ja nuorten kilpailutoiminta 
Judoliitossa noudatetaan Lasten ja nuorten kilpailutoiminnan yleisiä suosituksia. Lasten ja nuorten 
kilpiluissa käytetään Lasten ja nuorten kilpailusääntöjä, jotka on hyväksytty tuomarikomissiossa 
2005. Lasten ja nuorten judon- työryhmä päivittää kilpailutoiminnan suosituksia ja tuo niistä asiat 
Judoliiton hallitukseen käsiteltäväksi. 
 
Lasten ja nuorten ikäluokat ovat: 
A-nuoret 1989 – 91 19-17-vuotiaat  
B-nuoret 1992 – 93 16-15-vuotiaat 
C-nuoret 1994 – 95 14-13-vuotiaat 
D-nuoret 1996 – 97 12-11-vuotiaat 
E-nuoret 1998 – 99 10-9-vuotiaat 
 
 
Nuori Suomi Sinettiseuratoiminta Judoliitossa 
Judoliitto kannustaa seuroja hakemaan Sinettiseura-tunnusta, sillä seurojemme lasten ja nuorten 
on hyvin laadukasta ja monipuolista toimintaa.  
 

Nuoren Suomen ja Judoliiton judoseuroille myöntämä Sinetti on 
tunnustus laadukkaasta lasten ja nuorten judosta. Sinettiseurat 
ovat judon laatuseuroja, joissa laadun mittarina on jokaisesta 
toiminnassa mukana olevasta lapsesta ja nuoresta välittäminen.  
 
Judoliiton Sinettiseuroilla on oma kriteeristö Nuoren Suomen 
yleisten kriteerien lisäksi. Kriteerit on laadittu yhdessä 
Sinettiseurojen kanssa ja ne on hyväksytty Judoliiton hallituksessa.  
 
Judoliiton Sinettiseurojen ohjaaja- ja valmentajakoulutusta tuetaan 
300 € koulutusstipendillä, jolla maksetaan pääsääntöisesti 
Judoliiton 2. tason koulutuksia tai lisäkoulutuksia. Stipendi on 
käytettävä toimintavuoden 2008 aikana oman seuran ohjaajien 
koulutuksiin.  

 
Sinettiseurojen kriteerien mukaan seuran on lähetettävä yksi edustaja yhteen vuosittaiseen 
Sinettiseuratapaamiseen. Judoliitto maksaa yhden edustajan matkakulut kotipaikkakunnalta 
tapahtumaan. Vuoden 2008 seurojen Sinettitapaamisia järjestetään kaksi: yksi lajikohtainen 
tilaisuus järjestetään jonkun Sinettiseuran paikkakunnalla sekä Nuoren Suomen järjestämä 
valtakunnallinen tapahtuma. Seuroja kehotetaan osallistumaan myös SLU – alueiden järjestämiin 
alueellisiin Sinettitapaamisiin.  
 
Seuran sinettikelpoisuus todetaan joka toinen vuosi auditointikäynnillä, jonka suorittavat yhdessä 
Judoliiton koulutus- ja nuorisopäällikkö ja SLU – alueen nuorisoasioista vastaava henkilö. 
Koulutus- ja nuorisopäällikkö tapaa vuosittain jokaisen Sinettiseuran nuorisovastaavan 
auditointikäynnin yhteydessä tai vuosittaisessa Sinettiseuratapaamisessa. Koulutus- ja 
nuorisopäällikkö tiedottaa Sinettiseuroja erikseen mm. koulutus- ja seminaaritapahtumista.  
 
Sovellettu judo 
Toiminnan pääpaino on eri paikkakuntien judoseurojen kotisaliharjoittelussa. Harjoitukset on 
tarkoitettu kaiken ikäisille harrastajille. Joillain paikkakunnilla on myös erillisiä ryhmiä lapsille ja 
nuorille sekä aikuisille. Yhä useammin erityistä tukea tarvitsevia judokoita harjoittelee myös ikänsä 
mukaisessa ryhmässä. Erillistä ryhmää ei tarvita, kun seurassa on osaavia ohjaajia, jotka osaavat 
huomioida harrastajat yksilöllisesti. Ryhmät kokoontuvat kerran viikossa ja harjoitukset kestävät 1-
1,5 tuntia kerrallaan. 
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Leirit ja kilpailut on suunnattu kaikille ikäryhmille. Poikkeuksen tekevät muutamat kansainväliset 
leirit ja kilpailut, jotka on suunnattu valmennusryhmäläisille (ikäraja 16 vuotta). 
 
Vuoden 2008 lisätään sovelletun judon toimintaa uusille paikkakunnille kouluttamalla lisää ohjaajia 
sekä antamalla seuroille tarvittavaa konsultaatiota toiminnan käynnistämiseksi.   
 
Toimintasuunnitelma: 
 
Aika  Tapahtuma Paikka  Osallistujat 
16-17.2.   Judon talvileiri 

 
Mikkeli Itä- tai 
Pohjois-Suomen 
alueleirin 
yhteydessä 

Kaikki 

16..2. Kansalliset kilpailut Alueleirin 
yhteydessä 

Kaikki 

29. – 30.3.  SM-kilpailut 
 

Pori yli 16 v. 

4.-6.4. Judo4All2008 Hollanti Kaikki 
Huhtikuu SO- lajien yhteisleiri 

 
Pajulahti Valmennusryhmä 

Toukokuu  Näkövammaisten EM-kisat 
 

Rovaniemi Näkövammaiset 

6. – 8.6. Special Olympics Nordic 
Games 

Huittinen? Kaikki 

syyskuu   Special Olympics- lajien 
yhteisleiri 

Pajulahti Valmennusryhmä  

26.-28.9. Judon syysleiri Rovaniemi Itä- tai 
Pohjois-Suomen 
alueleirin 
yhteydessä 

Kaikki 

27.9.  Kansalliset kilpailut Alueleirin 
yhteydessä 

Kaikki 

 
Lisäksi varaudutaan yhteen kansainväliseen kutsukilpailuun sekä valmentajakokoukseen. 
 
Kuntojudo 
Kuntojudon ideana on ylläpitää harrastajan kuntoa, kehittää tasapinoa ja liikkuvuutta sekä tarjota 
hyvä sosiaalinen yhteisö judon periaatteiden mukaan. Toiminta on suunnattu lähinnä työikäisille 
sekä ikääntyvälle väestölle. Judoliitto tarjoaa apua judopainotteisen KKI – projektin suunnitteluun 
jäsenseuroilleen. Judoliitto järjestää kuntojudon ohjaajille peruskoulutusta sekä ideapäiviä. 
Koulutusyhteistyön laajentamista kartoittaan mm. Suomen Kuntoliikuntaliiton ja Ikäinstituutin 
kanssa.  
 
Dan-kollegio yhteistyö 
Koulutustyöryhmä ja Dan-kollegio kokoontuvat tarvittaessa. Yhteistyössä pyritään luomaan selkeät 
ja yksiselitteiset ohjeet koulutusvaatimuksista suhteessa vyöarvoihin.  
 
Saliohjelma 
Liitto avustaa saliohjelman puitteissa seuroja saliasioihin liittyvissä kysymyksissä. Jäsenseurojen 
salitilanteesta tehdään selvitys. 
 
Judoliitto pyrkii kuluvan vuoden aikana olemaan mukana alueellisessa salihankkeessa toimien 
ministeriön suuntaan erillisprojektin suunnittelijana sekä tekemällä anomuksen tuen saamiseksi 
kyseiselle projektille. Projektin tarkoitus on saada Suomeen yksi käytännössä toimiva mallisali 
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lattiarakenteen sekä toiminnan muuntelumahdollisuuksien mukaan. Lahden Kaupungin 
liikuntatoimi on kiinnostunut olemaan mukana hankkeessa.  
 
Judoliiton kotisivuilla on saatavilla joustoalustan rakennusohjeet seurojen käyttöön ja suositus 
judosalin vähimmäisolosuhteista seurojen käyttöön. 
 
5. Hallintovaliokunnan alainen toiminta 
 
Hallintovaliokuntaa johtaa yksi liiton varapuheenjohtajista yhteistyössä toiminnanjohtajan, 
toimistosihteerin ja valiokunnan alaisten muiden toimintojen vastuuvetäjien kanssa. 
Hallintovaliokunnan alaisuuteen on koottu erilaiset varsinaisen judotoiminnan tukitoimet, kuten 
sääntö- ja ansiomerkkiasiat, tuomaritoiminta, kansainväliset asiat, antidoping-ohjelma, 
talousseuranta, historia valmistelu, viestintä ja markkinointi sekä Judon Tuki ry:n kanssa tehtävä 
yhteistyö. 

 
Reilu Peli Judoliitossa 
Suomen Judoliitto on toiminnassaan sitoutunut Suomen Liikunnan ja Urheilun yhteisen Reilun 
Pelin eettiseen ohjeistoon. Suomen Judoliitto suosittaa Reilu Peli eettisen ohjeiston noudattamista 
jäsenseuroilleen. 
 
Reilu Peli suosituksen keskeisin sisältö on hyvien käytöstapojen ja toisen ihmisen kunnioittamisen 
vaaliminen sekä yhteiskunnan yleisten pelisääntöjen ja lain kunnioittaminen Judoliiton alaisessa 
toiminnassa. 

 
Kilpailu- ja sääntövaliokunta 
Kilpailu- ja sääntövaliokunta valmistelee vuosittain kilpailumääräyksiin tulevat muutokset, liiton 
toimintasääntöihin mahdollisesti tulevat muutokset, mahdolliset kurinpitoasiat ja ansiomerkkiasiat. 
Valiokunta raportoi kansallisten arvokilpailujen järjestelyistä hallitukselle. 
 
Tuomarikomission toiminta 
Tuomarikomissio johtaa Judoliiton tuomaritoimintaa puheenjohtajansa johdolla. Tuomarikomissio 
puolestaan on hallintovaliokunnan alainen elin, jonka toimintaa valvoo ko. valiokunnan 
puheenjohtaja. 
 
Tuomaritoiminnan strategian toimenpiteitä toimeenpannaan. 
 
Tuomaritoiminnan kannustavuutta ja tuomareiden urakehitystä tuetaan laatimalla tuomareille 
urakehityssuunnitelmat. Tuomarikomissio vastaa A-tuomareiden ja valittujen B-tuomareiden 
urakehityssuunnitelmista ja aluetuomarit valittujen B- ja C-tuomareiden suunnitelmista. 
 
Tuomarikomissio nimeää IJF-tuomarikandidaatit ja heistä muodostetaan nimetty valmennusryhmä.  
 
Ulkomaille lähtevän aikuisten maailmancupjoukkueen mukaan lähetetään aina tuomari. 
Tuomarikomissio suosittaa tuomarin lähettämistä myös muiden esimerkiksi nuorten joukkueiden 
mukaan ulkomaisiin kilpailuihin. 
 
Kansainväliset tuomarit osallistuvat arvokilpailuihin maailmancupeista saamiensa luokitusten 
mukaisesti. 
 
Tuomarikomissio päivittää ja täydentää liiton tuomarikoulutusmateriaalia ja tuottaa myös uutta 
materiaalia.  
 
Tuomarikomissio nimeää tuomaritarkkailijat SM-kilpailuihin. Tuomaritarkkailijoiden toimintaa 
laajennetaan lisäksi Samurai-cupeihin, joukkue-SM:iin ja FJO:iin.  
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Urallaan etenemään haluaville tuomareille myönnetään matkustusstipendejä ulkomaan 
tuomarikokemuksen kartuttamiseksi. Alueita kannustetaan edelleen antamaan menestyville 
tuomareilleen matkustusstipendejä ulkomaan tuomaritoiminnan kokemuksen kartuttamiseksi. 
 
Alueet järjestävät tuomariperuskurssit itsenäisesti.  
 
Tuomareiden jatkokoulutustilaisuudet järjestetään syyskaudella. Pääjatkokoulutukseen kutustaan 
pääkouluttajaksi EJU:n tuomarikomission jäsen. 
 
Tuomarikomissio nimeää tuomarit seuraaviin kilpailuihin: SM, joukkue SM, NSM ja FJO. Tuomarit 
muihin kilpailuihin nimeää aluetuomari järjestävän seuran edustajan kanssa. Tuomarit 
kansainvälisiin kilpailuihin ulkomaille hyväksyy tuomarikomissio. 
 
EJUn tuomariseminaariin osallistuu yksi kv. tuomari Suomesta. 
 
Tuomarikomissio teettää judotuomareille tuomarisukat.  
 
Kansainväliset tapahtumat Suomessa 
Kilpajudon kansainvälinen päätapahtuma Suomessa Finnish Open järjestetään syksyllä. 
 
Judoliitto hakee vuoden 2009 näkövammaisten EM-kilpailujen järjestelyoikeutta. Kilpailut on 
tarkoitus järjestää Rovaniemellä. Jos kilpailut myönnetään Suomeen ja Rovaniemelle, niiden 
valmistelu aloitetaan vuoden 2008 aikana. 
 
Muiden kansainvälisten tapahtumien järjestämistä Suomessa selvitetään. 
 
Antidoping-ohjelma 
Judoliitto jatkaa antidoping-työtä vuoden 2002 syyskokouksen hyväksymän Antidoping-ohjelman 
mukaisesti. Judoliitto jakaa urheilijoille ja seuroille antidoping-materiaalia ja järjestää 
edustusvalmennusryhmiin kuuluville judokoille antidoping-luentoja. Judoliiton työsopimuksiin ja 
valmennustukisopimuksiin sisällytetään antidoping-pykälät. Antidoping-työn etenemisestä 
raportoidaan Judoliiton kotisivuilla ja toimintakertomuksessa. Judoliitto on sitoutunut noudattamaan 
voimassa olevia WADAn ja Suomen Antidoping-toimikunnan sääntöjä. 

 
Lauri Malinen jatkaa Euroopan Judo Unionin antidoping-työstä vastaavan lääketieteellisen 
komission puheenjohtajana. 
 
Talousseuranta 
Liiton talousseuranta tehdään yhteistyössä liiton tehtävään nimetyn hallituksen jäsenen, 
toiminnanjohtajan ja toimistosihteerin voimin. Talousseuranta perustuu kuukausittain tehtäviin 
tuloslaskelma-, kustannuspaikka-, tase- ja maksuvalmiusraportteihin. Taloustilanteesta 
raportoidaan hallituksen jokaisessa kokouksessa, kuukausittain puheenjohtajalle ja kahdesti 
vuodessa tilintarkastajille. 
 
Viestintä ja markkinointi 
Liiton ulkoisesta ja sisäisestä tiedottamisesta vastaa toiminnanjohtaja yhdessä valiokuntien ja 
työryhmien puheenjohtajien sekä toimistosihteerin kanssa. Jäsenseuroille asioista tiedotetaan 
seurapostilla, judon harrastajille ja yleisölle Judolehti Ipponilla sekä liiton internet-sivuilla. Internetin 
kautta tehtävää tiedotusta kehitetään edelleen. 
 
Markkinointi ja tiedotus valiokunta valmistelevat yhteistyössä toiminnanjohtajan kanssa seuroja 
tukevaa lajimarkkinointimateriaalia. Liitto tukee ja konsultoi seuroja tapahtumien markkinoinnissa.  
 
Ippon –lehden nimi muuttuu Judolehti Ipponiksi. Lehteä uudistetaan numerosta 4/2007 lähtien 
aikakausilehtimuotoiseksi A4-kokoiseksi ja 32-sivuiseksi. Judolehti Ipponille on nimetty 
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päätoimittajaksi Erkki Kokkonen syksyn 2007 viimeisestä numerosta lähtien. Lehden 
toimitusneuvostoon kuuluvat päätoimittajan lisäksi toiminnanjohtaja Pekka Lehdes, koulutus- ja 
nuorisopäällikkö Marita Kokkonen ja liiton varapuheenjohtaja Henry Lipponen. Lehti postitetaan 
kaikille liiton jäsenseurojen jäsenille, joiden osoitetiedot jäsenseura on toimittanut Sporttirekisteriin. 
Lehti lähetetään myös keskeisille sidosryhmille. Lehden ilmoitusmyyntiä kehitetään. 
 
Seuraposti on siirretty sähköiseen muotoon. Seurapostin paperiversio postitetaan tilauksesta 
maksullisena. Seurapostin paperiversion tilaushinta on 40 euroa per vuosi. 

 
Judoliiton jäsenyydet eri yhteisöissä 
Suomen Judoliitto on seuraavien yhteisöjen jäsen: Kansainvälinen Judoliitto (IJF), Euroopan Judo 
Unioni (EJU), Suomen Liikunta ja Urheilu (SLU), Suomen Olympiakomitea (OK), Nuori Suomi 
(NS), Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL), Urheilutyönantajat. 

 
Kansainvälinen toiminta 
Judoliiton edustaja osallistuu Kansainvälisen Judoliiton ja Euroopan Judo Unionin kongresseihin. 
Judoliiton edustaja osallistuu kansainvälisiin seminaareihin sekä Pekingin olympialaisiin 
talousresurssiensa puitteissa. Lauri Malinen jatkaa Euroopan Judo Unionin lääketieteellisen 
komission puheenjohtajana. 
 
Lisenssiuudistus – Jäähyväiset lisenssille 
Edelläkävijäliittona Judoliitto luopuu harrastusaktiivisuutta ja etenkin kilpailutoimintaa rajoittavasta 
kilpailulisenssistä vuoden 2008 alusta lähtien kokonaan. 
 
Jatkossa Judoliiton alaisiin kilpailuihin osallistujilta edellytetään vain jäsenyys Judoliiton 
jäsenseurassa. Ikä-, vyöarvo-, painoluokka ja muut kilpailijoiden turvallisuutta suojelevat 
osallistumisrajoitukset toki säilyvät jatkossakin. 
 
Uudistuksella toivotetaan kaikki ensikertalaiset, kokeilijat, harvakseltaan kilpailemista haluavat, 
jäähdyttelijät, konkarit ja judoa sivulajinaan harrastavat sankoin joukoin mukaan judon 
maukkaimpaan toimintamuotoon eli kilpailuihin. 

 
Kilpailuja ja muita tapahtumia järjestävien seurojen on syytä varautua kasvaviin osallistujamääriin. 
 
Vakuutusuudistus – kaikki judokat vakuutuksen piiri in 
Vuoden 2008 alusta lähtien Judoliitto huolehtii kattavasti jäsenseurojensa jäsenten 
vakuutusturvasta. 
 
Jatkossa judoka ei tarvitse mitään erillistä tapaturmavakuutusta judoharrastustaan varten. Kun 
jäsenyys ja jäsenmaksu omaan seuraan on hoidettu, vanhan lisenssivakuutuksen tasoinen 
vakuutusturva on voimassa. Näin judokat voivat irtisanoa kaikki judoharrastusta varten ottamansa 
tapaturmavakuutukset vuoden 2008 alusta alkaen. Myös seuroilla mahdollisesti olleet 
ryhmävakuutukset ja tapahtumavakuutukset voidaan irtisanoa tarpeettomina. 
 
Seuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevien valmentajien, ohjaajien, toimitsijoiden ja 
talkooporukoiden tapaturma- ja vastuuvakuutus ”Tuplaturva” jatkuu tämän uudistuksen ohessa 
ennallaan. 
 
Tapaturmavakuutukset ovat voimassa kilpailujen lisäksi harjoituksissa, leireillä sekä matkoilla 
niihin, aivan kuten vanhoissa lisenssivakuutuksissakin. Vakuutusturva on voimassa myös enintään 
90 vuorokautta kestävillä ulkomaanmatkoilla. 
 
Sporttirekisteri jäsenrekisteriuudistus – seurojen jäsentiedot Sporttirekisteriin 
Judoliitto tarjoaa jäsenseuroilleen jäsentiedon hallintaan urheilujärjestöille tarkoitetun 
Sporttirekisterin, joka on internet-pohjainen Suomen Liikunnan ja Urheilun urheilujärjestöjen ja 
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SysOpenDigian kanssa yhteistyössä kehittämä. Sporttirekisterissä on tällä hetkellä jo 500.000 
suomalaista urheiluseuran jäsentä. 
 
Sporttirekisterin käyttöönoton myötä seurojen jäsentiedot on tallennettu varmaan paikkaan, ei enää 
seuran rekisterin hoitajan oman tietokoneen kovalevylle. Lisäksi jäsenten osoitetiedot päivittyvät 
automaattisesti Postin tietokannasta. 
 
Ensivaiheessa Sporttirekisteri toimii yhteystietokantana. Kun judon harrastajat on saatu 
Sporttirekisteriin kattavasti, rekisterin toimintoja laajennetaan mm. jäsenmaksupalvelulla, joka 
tehostaa seurojen jäsenmaksujen laskutusta ja seurantaa. 
 
Judoliiton jäsenseuran jäsenyyteen kuuluvat kaikki oikeudet ja etuudet perustuvat jatkossa 
harrastajan Sporttirekisteriin rekisteröimiseen. 
 
Sporttirekisteristä voidaan ottaa ulos erilaisia raportteja, listauksia, poimintoja ja vaikkapa 
osoitetarrat jäsenistöstä. Sporttirekisteri mahdollistaa myös sähköpostiviestien lähettämisen 
massapostituksena, mikäli jäsenten sähköpostiosoitteet on rekisteriin syötetty.  
 
Lehtiuudistus 
Ippon –lehti uudistuu A4-kokoiseksi Judolehti Ipponiksi numerosta 4/2007 lähtien. Judolehti Ippon 
4/2007 postitetaan Ipponin vanhoille saajille. Vuoden 2008 alusta alkaen lehti postitetaan vain 
Sporttirekisteriin rekisteröidyille liiton jäsenseurojen jäsenille. Jatkossa lehteä ei julkaista liiton 
nettisivuilla kansilehteä ja sisällysluetteloa lukuun ottamatta. Lehden saa vain kuulumalla Judoliiton 
jäsenseuraan. 
 
Lehden sisältöä uudistetaan. Ajankohtaisen uutisoinnin siirryttyä Judoliiton kotisivuille Judolehti 
Ippon keskittyy ajattomampiin artikkeliaiheisiin seura- ja henkilöesittelyineen. Tapahtumista 
kirjoitetaan edelleen, mutta uusin näkökulmin. Kisojen tulostiedot ja tapahtumakutsu julkaistaan 
jatkossa vain liiton nettisivuilla. 
 
Judolehti Ipponin ilmoitusmyyntiä kehitetään. Jatkossa liiton jäsenseura voi hankkia itselleen tuloja 
tuomalla oman yhteistyökumppaninsa maksulliselle ilmoituspaikalle Judolehti Ipponiin. 
 
Seurojen ei tarvitse enää toimittaa liittoon erikseen lehtirekisteriä ja sen päivityksiä. Jatkossa 
lehtirekisteri päivittyy Sporttirekisterin kautta. 
 
Jäsenkorttiuudistus – kaikille harrastajille jäsenk ortti 
Jokainen liiton jäsenseuraan kuuluva judoka saa postitse seuransa nimellä varustetun jäsenkortin 
Free Cardin, kun hänen tietonsa on syötetty Sporttirekisteriin. 
 
Free Cardiin tulostetaan Sporttirekisterin tietokannasta judokan etunimi, sukunimi, seura, 
syntymäaika sekä Sporttirekisterin oma Sportti ID-numero. 
 
Free Card on myös todiste judokan vakuutusturvan voimassa olosta. 
 
Free Cardit toimitetaan seurojen jäsenille muutaman viikon kuluessa siitä hetkestä, kun hänen 
tietonsa on syötetty Sporttirekisteriin. 
 
Maksut 
 
Jäsenmaksu-uudistus 
Sporttirekisterin käyttöön oton ja muiden uudistusten myötä Judoliiton jäsenseuroiltaan perimän 
jäsenmaksun määräytymisperuste muuttuu. Vuoden 2008 alusta lähtien liitto laskuttaa seurojen 
jäsenmaksut Sporttirekisteriin rekisteröityjen jäsenten lukumäärän mukaan. 
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Vuoden 2008 alusta lähtien seurojen jäsenmaksu laskutetaan 3-4 erässä vuosittain. Tämä 
osaltaan helpottaa seurojen maksuvalmiuden hallintaa, kun kaikkea ei tarvitse maksaa kerralla ja 
vuoden alussa ajankohtana, jolloin kuntien ja kaupunkien avustuksia vielä odotellaan.  
 
Jäsenmaksu-uudistus astuu voimaan kahdessa vaiheessa, jotta jäsenmaksu saadaan rytmitettyä 
judotoiminnan luontaiseen vuosirytmiin syyskuusta elokuuhun. 
 
Vaihe 1. 
Ykkösvaihe alkaa 1.1.2008 ja päättyy 31.8.2008. Ykkösvaiheessa seurat maksavat jäsenmaksua 
liitolle 27 euroa per jäsen. Jäsenyyteen perustuva vakuutusturva ja muut jäsenetuudet ja –oikeudet 
ovat voimassa 1.1.-31.8. 2008. 
 
Ykkösvaiheen jäsenistöä aletaan syöttää Sporttirekisteriin jo vuoden 2007 loppupuolella. 
 
Vaihe 2. 
Kakkosvaihe alkaa 1.9.2008 ja päättyy 31.8.2009. Kakkosvaiheessa seurat maksavat 
jäsenmaksua liitolle 34 euroa per jäsen. Jäsenyyteen perustuva vakuutusturva ja muut 
jäsenetuudet ja –oikeudet ovat voimassa 1.9.2008 – 31.8.2009. 
 
Kakkosvaiheen uusia jäseniä ja mahdollisesti päättyviä jäsenyyksiä päästään kirjaamaan 
Sporttirekisteriin kesän 2008 aikana. 
 
Kakkosvaiheen jälkeen jäsenmaksujen määräytymiskausi on syyskuun alusta seuraavan vuoden 
elokuun loppuun. 
 
Kesken jäsenmaksukauden toimintaan mukaan tulevista jäsenistä peritään ykkösvaiheessa sama 
27 euron ja kakkosvaiheessa 34 euron jäsenmaksu liittoon. Seurojen tulee huomioida tämä 
omassa hinnoittelussaan. 
 
Jäsenmaksulaskutus on sekä liiton että seurojen kirjanpidoissa maksuperusteinen. Eli vuoden 
2008 aikana laskutetut ja/tai maksetut jäsenmaksutulot/menot kirjautuvat vuoden 2008 
tilinpäätökseen. Vastaavasti vuoden 2009 aikana laskutetut ja/tai maksetut jäsenmaksutulot/menot 
kirjautuvat vuoden 2009 tilinpäätökseen. Jne. 
 
Jäsenseurojen on syytä varautua yllämainittuihin jäsenmaksuihin vuoden 2008 toiminnan ja 
budjetin suunnittelussa. Jäsenmaksuihin liittyvät kategorisoinnit ja muut yksityiskohdat täsmentyvät 
myöhemmin. 
 
Jäsenmaksujen laskutusaikataulu vuonna 2008 
Judoliitto laskuttaa seurojen jäsenmaksut seuraavan aikataulun mukaisesti: 
 
Viikolla 7 laskutetaan kaikki 31.1.2008 mennessä Sporttirekisteriin syötetyt jäsenet. 
Viikolla 20 laskutetaan kaikki 1.2. – 30.4.2008 Sporttirekisteriin syötetyt jäsenet. 
Viikolla 36 laskutetaan kaikki 1.5. – 31.8.2008 Sporttirekisteriin syötetyt jäsenet. 
 
Viikolla 41 laskutetaan kaikki 1.9.-30.9.2008 Sporttirekisteriin jäseniksi rekisteröidyt jäsenet. 
1.10.-31.12.2008 Sporttirekisteriin syötetyt jäsenet laskutetaan vuoden 2009 viikolla 2. 
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Judopassi ja graduoinnit 
Judopassi Seurahinta 30,00 € 
Liiton suositus Jäsenhinta 38,00 € 
Seuragraduointi Seurahinta 17,00 € rekisteröinti li ittoon 
Liiton suositus Jäsenhinta 27,00 € 
Aluegraduointi Aluehinta 20,00 € rekisteröinti liit toon 
Liiton suositus Jäsenhinta 60,00 € 
Liittograduointi Dan-Kollegio Dan-Kollegio päättää 

 
Kilpailujen ilmoittautumismaksut 

Kilpailu Maksu Järjestäjän osuus Liiton osuus 
Finnish Open Sopimuksen 

mukaan 
Sopimuksen mukaan Sopimuksen 

mukaan 
SM-kilpailut M&N 26,00 € 17,00 € 9,00 € 
SM-kilpailut A&B 17,00 €  15,00 € 2 € 
Joukkue SM 85,00 € / joukkue 85,00 €  
Newaza SM Sopimuksen 

mukaan 
Sopimuksen mukaan Sopimuksen 

mukaan 
Erityisryhmien SM Sopimuksen 

mukaan 
Sopimuksen mukaan Sopimuksen 

mukaan 
Alueelliset 
joukkuekilp. 

85,00 € / joukkue 85,00 €  

Finlandia-Cup 21,00 € 17,00 € 4,00 € 
Samurai-Cup 17,00 € 15,00 € 2,00 € 
Valiokilpailut 21,00 € 17,00 € 4,00 € 
Alempien vöiden 
mest. 

16,00 € 14,00 € 2,00 € 

Kansalliset kilpailut Suositus 16,00 €  
 
Kalenterimaksut 
Tapahtumat, joissa osallistujia on 99 tai vähemmän, maksavat kalenterimaksua 70 euroa. 
Tapahtumat, joissa osallistujia on 100 tai enemmän, maksavat kalenterimaksua 120 euroa. 
 
Kalenterimaksu oikeuttaa tapahtuman julkaisemiseen liiton kotisivuilla Judoliiton 
tapahtumakalenterissa sekä tapahtumakutsun julkaisemiseen liiton kotisivuilla. 
 
Tapahtumamainoksen tai –ilmoituksen julkaisemisesta Judolehti Ipponissa on erillinen hinnasto. 
 
Kalenterimaksua ei peritä liiton myöntämistä tapahtumista, joista järjestäjä maksaa 
osallistujakohtaisen osuuden liitolle. 
 
Lisenssit 
Ei lisenssimaksuja. Katso kohta Lisenssiuudistus. 
 
Alueiden koulutusten hinnat 

Kurssi Liiton osuus Alueen suositushinta 
Judon perusteet 15,00 € 60 € 
Oppimisen ja opettamisen 
perustaidot judossa 

15,00 € 60€ 

 
Alueet päättävät itsenäisesti kurssien hinnat. Liiton osuuden vastineeksi alueet saavat 
kurssien koulutusmateriaalin ja liiton kouluttajakoulutuksen. 
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Ansiomerkkien hinnat 
Kultainen ansiomerkki kultaisin reunuksin 250 € 
Hopeinen ansiomerkki hopeisin reunuksin 200 € 
Kultainen ansiomerkki 170 € 
Hopeinen ansiomerkki 160 € 
Pronssinen ansiomerkki 100 €  
 
Huomionosoitukset 
Judoliitto palkitsee vuoden aikana menestyneitä judokoita sekä ansioituneita valmentajia, 
kouluttajia, seurajohtajia, tuomareita ja seuroja sekä yhteistyökumppaneita. 
 
Judoliitto 50 vuotta 
Judoliitto viettää 50-vuotisjuhlavuottaan vuonna 2008. Juhlavuoden kunniaksi valmistetaan 
juhlajulkaisu. Juhlavuodelle on suunniteltu oma tunnus, joka julkistetaan syysliittokokouksessa 
1.12.2007. 50-vuotisjuhlat järjestetään syksyllä Helsingissä. 
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6. Judoliiton jäsenseuran ja sen  jäsenen oikeudet ja etuudet 
 
Judoliiton jäsenseuran jäsenet saavat: 
 

·  Tapaturmavakuutuksen  judoharrastusta varten olitpa sitten muksujudoka, 
peruskurssilainen, kilpailija, huippu-urheilija, valmentaja, ohjaaja, tuomari, seurasi 
talkootyöntekijä tai toimitsija. 

·  Neljästi vuodessa ilmestyvän aikakausilehtimuotoon uudistetun Judolehti Ipponin . 
·  Oman seuransa nimellä varustetun jäsenkortti . 
·  Oikeuden osallistua Judoliiton alaiseen kilpailutoimintaan  ilman erillistä kilpailulisenssiä. 
·  Oikeuden osallistua Judoliiton ja sen alueiden ohjaaja- ja valmentajakoulutukseen . 
·  Oikeuden suorittaa Judoliiton tunnustamia vyöarvoja , joista vyöarvon suorittaja saa 

itselleen näyttävän vyödiplomin. 
·  Mahdollisuuden tulla valituksi Judoliiton edustusvalmennusryhmien  harjoitusleireille sekä 

ulkomaisiin kilpailutapahtumiin, joihin Judoliitto lähettää joukkueita. 
·  Mahdollisuuden tulla valituksi Judoliiton valmennustukea  nauttivien urheilijoiden ryhmään. 

 
Judoliiton jäsenseuran oikeudet ja etuudet 
 
Edellä mainittujen judon harrastajille suunnattujen etuuksien lisäksi Judoliiton jäsenseurat saavat: 
 

·  Kattavasti tapaturmavakuutetun  harrastajakunnan. Kaikki Sporttirekisteriin rekisteröidyt 
seurojen jäsenet ovat tapaturmavakuutettuja judoa harrastaessaan.  

·  Lisäksi seurojen vapaaehtoistyötä tekevät valmentajat, ohjaajat, talkootyöntekijät ja 
toimitsijat kuuluvat tapaturmavakuutuksen sekä vastuuvakuutuksen  piiriin kolmannelle 
osapuolelle tapahtuvien vahinkojen varalta. 

·  Internet-pohjaisen Sporttirekisterin , jossa jäsenistön osoitetiedot päivittyvät 
automaattisesti muuttoilmoituksen myötä Postin tietokannasta. 

·  Seurassa voidaan myöntää Judoliiton tunnustamia vyöarvoja  vain Sporttirekisterissä 
oleville jäsenille. 

·  Jäsenseurat voivat palkita ja kiittää ansioituneita seuratyöntekijöitään Judoliiton 
ansiomerkeillä , joita voidaan myöntää vain Sporttirekisterissä oleville jäsenille. 

·  Judoliiton jäsenseurat ovat mukana Suomen Liikunnan ja Urheilun musiikin julkista 
esittämistä koskevassa sopimuksessa. Näin ollen jäsenseuran ei tarvitse erikseen maksaa 
TEOSTO tai GRAMEX korvauksia seuran järjestämissä tilaisuuksissa soitetusta musiikista. 

·  Jäsenseurojen yhteystiedot  julkaistaan Suomen suosituimman judoportaalin 
www.judoliitto.fi sivuilla. 

·  Jäsenseurat voivat käyttää Judoliiton nettisivuilla julkaistuja uutisia ja aineistoja omassa 
viestinnässään  lähteen mainiten. 

·  Jäsenseurat voivat markkinoida omia kilpailu- ja leiritapahtumiaan  Judoliiton viestimissä 
Ipponissa, nettisivuilla ja seurapostissa. 
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7. Budjetti vuodelle 2008 
 
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT:   
      
Osanottomaksut 322 500 
Pääsylipputuotot 0 
Muut tuotot   
  Myyntituotot 9 830 
  Muut tuotot 21 850 
Muut tuotot yhteensä 31 680 
Varsinaisen toiminnan tuotot: 354 180 
      
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT:   
Henkilöstökulut   
  Palkat ja palkkiot -204 199 
  Henkilöstösivukulut   
  Eläkekulut 0 
  Muut henkilöstösivukulut -46 566 
  Henkilöstösivukulut yhteensä -46 566 
Henkilöstökulut yhteensä -250 765 
      
Poistot    -1 000 
      
Muut kulut   
  Vuokra- ja vastikekulut -19 100 
  Ulkopuoliset palvelut -57 600 
  Matka- ja majoituskulut   
  Henkilökunta -30 200 
  Toimintaan osallistuvat -393 150 
  Osanottomaksukulut 0 
  Matka- ja majoituskulut yhteensä -423 350 
  Materiaalikulut -69 665 
  Urheilija- ja valmentajatuet -16 500 
  Muut toimintakulut   
  Henkilöstöetuudet -9 800 
  Toimistokulut -35 500 
  Kokous- ja neuvottelukulut -4 700 
  Edustuskulut -1 600 
  Palkinnot -1 900 
  Jäsenmaksukulut -2 700 
  Muut toimintakulut -7 800 
  Muut toimintakulut yhteensä -64 000 
  Keskinäiset avustukset 0 
Muut kulut yhteensä -650 215 
Varsinaisen toiminnan kulut yht: -901 980 
  Kulujäämä -547 800 
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VARAINHANKINNAN TUOTOT   
Jäsenmaksutuoto 158 000 
Myyntituotot 2 000 
Lahjoitukset ja avustukset 1 500 
Ilmoitus- ja mainostuotto 23 000 
Muut varainhankinnan tuotot 10 400 
Varainhankinnan tuotot yht: 194 900 
      
VARAINHANKINNAN KULUT:   
Ostokulut tarvikevälitys -2 000 
Ilmoitushankintakulut 0 
Sopimuskulut -1 500 
Muut kulut 0 
Varainhankinnan kulut yht: -3 500 
  Kulujäämä -356 400 
      
SIJOITUS JA RAHOITUSTOIMINNAN TUOTOT: 
Sijoitus- ja rahoitustoim tuotot yht: 400 
      
SIJOITUS JA RAHOITUSTOIMINNAN 
KULUT:   
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut yht: -500 
  Kulujäämä -356 500 
YLEISAVUSTUKSET:   
Valtion toiminta-avustus 235 000 
Valtion eritysiavustukset 121 500 
Yleisavustukset yhteensä 356 500 
      
  TILIKAUDEN TULOT YHTEENSÄ:  905 980 
  TILIKAUDEN KULUT YHTEENSÄ:  -905 980 
  TILIKAUDEN ALI/YLIJÄÄMÄ  0 

 



 

 22 

 
Käyttösuunnitelma vuodelle 2008 
 
Suomen Judoliitto ry 
KÄYTTÖSUUNNITELMA 2008 

    

2 008 

Valmennustoiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
  Miesten ja naisten valmennus 100 000 -277 473 
  Yhteensä   -177 473 
        
  Nuorten valmennus 120 000 -173 167 
  Yhteensä   -53 167 
        
  Valmennus muut 130 750 -48 600 
  Yhteeensä 82 150   
        
  Valmennustoiminta yhteensä 350 750 -499 241 
  Yhteensä    -148 491 

        

Harrastevaliokunnan toiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
  Koulutus-, nuoriso,- alue,- ja eritysiryhmien toiminta 116 930 -92 874 
  Yhteensä 24 056   
        
  Harrastevaliokunta yhteensä 116 930 -92 874 
  Yhteensä  24 056   

        

Hallintovaliokunnan toiminta 
Budjetoidut 

tulot 
Budjetoidut 

menot 
  Tiedotus ja markkinointi 26 000 -51 100 
  Yhteensä   -25 100 
        
  Kilpailu- ja sääntövaliokunta 6 400 -1 900 
  Yhteensä 4 500   
        
  Tuomarikomissio 6 500 -24 300 
  Yhteensä   -17 800 
        
  Hallinto 399 400 -236 565 
  Yhteensä 162 835   
        
  Hallintovaliokunta yhteensä 438 300 -313 865 
  Yhteensä  124 435   
        
Oman pääoman vahvistaminen/rahoitus omasta pääomasta 0 0 
        
Kaikki yhteensä 905 980 -905 980 
TULOS   0 
 


